i & —ov (sessionIPA) 1,200 1

wn1,320m)

HFM)— - T ITLENY [334ml KM 1,100 m
@i 1,210m

NV Gruet Brut Selection Cote des Bar 2,200m
INEZ 7Vayh L2V av #22,420m)

2022 Chablis Domaine Seguinot-Bordet 1,600 py
vx 7)) Bourgogne France @z 1,760m

2022 Grace Koshu MISAWA Winery 2,000
A Z .S @2 2,200 m

2020 Nautilus Estate Pinot Noir Nautilus Estate 1,800
J=TAFA ZAT—F B/ 7= New Zealand @21,980m

2021  Les Fiefs de Lagrange Saint Julien Bordeaux 2,200
vV 724x7 K 27977 wir 2,420 m

AR — AR B ME S TORE s T
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Wizl » 7va—w

(A=) T4y FAAL]

Pierre Zero Blanc de Blancs
Fr—) ¥ve 77 F 77~

(A74 > 54 AL ]

Pierre Zero Chardonnay
Fr—n £we Yx/ILF3

R4y 74AM]

Pierre Zero Merlot
Fr—)l ¥uo X)luo—

YuzuAwa
BB M1 | 2 BRI,

MR OWL & EmaHandoa b LlkbuRBELET,

Terasu FEARAX—2Y 7
PEDRKIKK TvIT7L29

F+Faov ATV +—X—WASAN Mt.Fuji
BRedraill RINKEE DK

N

o

/

I—=

oV —I—v

FLvrPTa—A

(350ml]

[200ml]

[750ml]

[(F5R]

[750ml]

[F5R]

[750ml]

[/52]

[(300ml]

[(330ml]

[500ml]

[ 1L ]

[500ml]

850m
#2935 1)

1,200

win1,320m)

4,800 m
wix 5,280 m)

900

@2 990 m)

4,000 m
win 4,400 pp)

900

w2 990 m)

4,000

4,400 m)

1,000 1
@ix 1,100 m)

1,800

@2 1,980 m)

1,800
1,980 m

700w

a7 70

2,000 m

wix 2,200 m)

1,500 m
win 1,650 m

850m
#2935 1)

650 m

a7 15m

1,000 1
@ix 1,100 m

MR — AR R ME S TS 3T
MBI RIEIL S N 3 H OWRHL I E B IT O L £ T
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153“% % F)
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mp

WH 25522
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I 124

e

B L g—F a4

)k D A i
EE

WPz Zv—h F AV

[F52]
(K bov]

[/52]

(K bov]

[/5R]

(K]

[75R]

(K]

800w
ain 8801

6,000 m
iz 6,600 m)

800w
ain 8801

6,000
iz 6,600 m)

1,000 ry

(Mlﬂ 100

9,000
<m&9 900 m)

1,200
ﬁmﬂ 320m)

11,000

%&12 100m)

1,000

(%& 1,100m)

1,200 m
wia1,320m)

2,500 m

wix2,750m)

3,000 m
(ﬁuﬁ 300m)

4,500 m

%&4 950m

850 m

w2935 m

1,000

m;ﬂ 100

IR — AR B ME S TS T
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NV

NV

NV

NV

NV

NV

2008

2004

2016

2014

2012

Gruet Brut Selection (1/2 Bottle)
INILT 7Vayh - L7y av

Henriot Brut Souverain
ToIVF 7VVay b A—=F 2T

Henriot Brut Rose
T4 72y ¥

Pierre Moncuit Grand Cru
Y- Ntr¥af 797

Bollinger Special Cuvée
K7y Tx ATl Fan

Krug Grande Cuvée
IVav 7 I Fa

Dom Pérignon
By =2

Dom Pérignon P2 Vintage
by NJ=2a2vyP2r1v7—-7

Louis Roederer Cristal
n{erLr—IiL 2VAZ)NL

Louis Roederer Cristal Rose
nAerFL—I 222 vt

Salon
ey

Cote des Bar

Reims
Brut

Reims
Brut Rose

Mesnil sur Oger
Brut Blanc de Blancs

AV
Brut

Reims
Brut

Epernay
Brut

Epernay
Brut

Reimss
Brut

Reimss
Brut Rose

Mesnil sur Oger
Brut Blanc de Blancs

6,500

@i/, 150m

15,000 m

@i 16,5001

22,000

24,200 m)

18,000 m

@2 19,800 1

20,000
win22,000m)

60,000 i

266,000 1

60,000 m
iz 66,000 m)

180,000 m
@2 198,000 m)

120,000
i 132,000 m)

220,000 m
min 242,000 m)

250,000

®i2275,000m)

MR — AR B ME S TOR S 3T
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2023

2022

2023

2022

2024

2019

2022

2022

2022

2021

2020

2017

2024

Grace Koshu
aAZr S

Solaris Chikumagawa Chardonnay
V7Y A TNl YL F A

Says Farm Sauvignon Blanc
AR Tyr—b V=4 =AV TTY

Pahlmeyer Jayson Chardonnay
ISVRAAX— VAV TP R

asatsuyu H3DW

Sancerre d'Antan
Yre—N ¥y

Chabilis

vx7Y

Chablis Ter Cru Montee De Tonnerre
¥ 7 NI 22 T - F - FR—L

Blanc de Lynch Bages

777 F /32 "=Ta

Chassagne Montrachet
VxY—=a2 BTy

Batard Montrachet

WY=L XY Ty

Montrachet
T/ I7vvx

yui
2.4

MISAWA Winenary

Yamanashi Japan

Manns Wines
Nagano Japan

Says Farm
Toyama Japan

Pahlmeyer
Napa Valley USA

Kenzo Estate
Napa Valley USA

Henri Bourgeois
Loire France

Domaine Seguinot-Bordet

Bourgogne France

Jean Marc Brocard
Bourgogne France

Chateau Lynch Bages

Bordeaux France

Louis Jadot
Bourgogne France

Olivier Leflaive
Bourgogne France

Louis Latour
Bourgogne France

Kenzo Estate
Napa Valley USA

11,0001
aa12,100m

12,000 m

w2 13,200 pp

13,000 m
@ix 14,3001

25,000
@in27,500m

25,000
@ix 27,5001

16,0001

@i 17,6001m)

11,000 1
i 12,000 m)

18,000 m
@i 19,800 1)

30,000 m

@i 33,000m)

38,000 m

wn41,800m)

150,000

@2 165,000 m

250,000m

®2275,000m)

20,000

wix22,000m)

MR — 2R R ME S TS 3T
NI B IEILS N 3 OWRHR IR E BT B L £ T



2022

2020

2016

2019

2017

2021

2019

2015

2022

2019

2020

Solaris Chikumagawa Merlot
V7Y AT e —

Nautilus Pinot Noir
=T A T7A S ST7—=)L

Reserve Shiraz
V=7 vI7-X

Catena Alta Malbec
NTF TILY 2Ny

Kai Carmenére
A DNAZ—)IL

Tinto Pesquera Crianza
FAvE XRT T 7)Y

Barolo Garretti
Ne—a b4

Amarone della Valpolicella
Teu—% 7v7 U)K Fry T

Lucente
NF /T

Brunello di Montalcino
TNFywa 74 Ty F—)

Idda Rosso

Ay s vy

MANNS WINES 12,000
Nagano Japan @2 13,200 m
Marlborough 12,000
New Zealand @2 13,200m
Geoff Merrill 13,000 m

McLaren Vale South Australia @ 14,300m)

Bodegas Catena Zapata 16,000 m
Mendoza Argentina @z 17,600m

Errazuriz 35,000

Aconcagua Chile ®38,500m

Alejandro Fernandez 11,000 m
Ribera del Duero Espana  ®12,100m

La Spinetta 25,000
Piemonte Italy ®127,500m

Pra
Veneto ltaly

Tenuta Luce
Toscana ltaly

Altesino
Toscana ltaly

Idda
Sicilia ltaly

30,000
@iz 33,000 m)

15,000
a 16,500 m)

24,000 m
#i2 26,400 1)

16,000
@iz 17,600 )

MR — AR B ME S TS 3T
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2021

2018

2020

2021

2021

2022

2022

NV

2015

2020

2015

Bonterra Zinfandel
RvF97 Vv 77v TN

Erath Pinot Noir
A=A ¥ /7=

Calera De Villiers
vz« F o) x

Beaulieu Vineyard Cabernet Sauvignon
F=Va— T4y X—F h~NN% v—rg=3av

Leviathan
VoA T7H

Caymus Vineyards Cabernet Sauvignon
TA=RR T4y X—F Hh~\NAY—F =2

rindo $5%%
D

Orverture
A= —Fx—

Opus One

F—sR -7y

Chateauneuf du Pape
Yxb=%7 Fa 57

Cote Rotie Ch.d’Ampuis

2—F w74 Yxb— FrE2A

Bonterra Vineyards
Mendocino USA

Erath
Oregon USA

Calera
Central Coast USA

Beaulieu Vineyard
Napa Valley USA

Leviathan
North Coast USA

Caymus Vineyards
Napa Valley USA

Kenzo Estate
Napa Valley USA

Opus One Winery
Napa Valley USA

Opus One Winery
Napa Valley USA

Domaine des Sénéchaux
Cotes du Rhone France

E.GUIGAL

Cotes du Rhoéne France

11,000 1
an 12,1001

18,000 m

@2 19,800 1m)

22,0001

@i 24,200 m)

16,000 m

@i 17,6001m)

19,000 1
@iz 20,900m)

28,000
@2 30,800 m)

30,000 m

233,000

85,000m
®293,5001m)

200,000 1

®:x220,000m

18,000 m

@2 19,800 1m)

40,000 1

@i 44,000 m)

MPRF—E AR B ME S TS 3T
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2021

2019

2020

2006

2018

2015

2014

2019

2012

2004

1999

Les Fiefs de Lagrange

V742748 7277772

Chateau Lagrange
Sxb—277v%a

Le Marquis de Calon Segur

N =nx K ey vXa—n

Chateau Calon Segur
Yx b= Amy £¥Xa—n

Chateau d'lssan
vx b= TavYv

Chateau Canon
vxb= sV

Chateau Duhart-Milon

Yy b= Fa2T7—N tuv

Chateau Lynch Bages

Yxb— v van—=7a

ChateauGruaud Larose
vx b= 72t 7J9—-X

Chateau Margaux
Yx b= =eNT—

Chateau Latour
Yx b= ZbFs—00

Saint Julien Bordeaux

Saint Julien Bordeaux

Saint Estephe Bordeaux

Saint Estephe Bordeaux

Margaux Bordeaux

St-Emilion Bordeaux

Pauillac Bordeaux

Pauillac Bordeaux

Saint Julien Bordeaux

Margaux Bordeaux

Pauillac Bordeaux

13,000

i 14,300 m)

20,000

wn22,000m

16,0001
i 17,600m

65,000 m
a7 1,500m

30,000 m

@i 33,0001

42,000 m
@2 46,200 1)

33,000 m

236,300 1)

42,0001

w2 46,2001m)

55,0001

@2 60,500m)

220,000

w2 242,000 m)

250,000

®2275,000m)

MR — AR B ME S TS 3T
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2022

2010

2018

2012

2015

2022

2009

2015

2020

2017

2018

2013

Hautes Cotes de Nuits Domaine Michel Gros 15,000 1y
A=k 2=F F =24 Bourgogne France wn16,500m
Cote de Nuits-Villages Clos du Chapeau Domaine de I'Arlot 25,000 m
2—F F =24 Y47—V2 79 T2 Yxik— Bourgogne France @wz27,500m
Gevrey Chambertin Domaine Philippe Pacalet 22,000 1y
vVasl vxrNINEy Bourgogne France ®:224,200m
Morey Saint Denis Domaine Alain Michelot 19,000 14
TV HY F= Bourgogne France ®220,900m
Nuits Saint Georges Les Chaliots Domaine Michel Gros 22,000
Zaf ¥Y Yarva L ixd Bourgogne France ®224,200w)
Pommard Antoine Petitprez 38,0001
K== Bourgogne France #:241,800m)
Bonnes Mares Domaine Drouhin-Laroze 90,000 1
FYyR =—0 Bourgogne France @ 99,000 m
Chambolle-Musigny Ter Cru Les Charmes ~ Domaine Faiveley 40,000 m
VXVER=N faVE— TN 2 YxA Bourgogne France 244,000 m
Echezeaux Domaine Faiveley 120,000 1
I3 )— Bourgogne France @2 132,000 m
Vosne-Romanée 1er Cru Aux Brilées Domaine Michel Gros 60,000 14
YA—X vet FNIL 22 F— 7)al Bourgogne France #:66,000m
Vosne-Romanée Emmanuel Rouget 330,000+

& Rab SR = A 8

Richebourg

Jva 7=

Bourgogne France

Domaine du Clos Frantin
Bourgogne France

®i2363,000m)

490,000 1

#1539,000 1)

MR — AR B ME S TS 3T
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