

Beer

柿安ビール〈sessionIPA〉		1,200円 (税込1,320円)
サントリー ザ・プレミアムモルツ	[334ml ボトル]	1,100円 (税込1,210円)

Glass Wines [Champagnes]

NV	Gruet Brut Selection グルエ ブリュット・セレクション	Côte des Bar	2,200円 (税込2,420円)
----	--	--------------	----------------------

Glass Wines [White]

2022	Chablis シャブリ	Domaine Seguinot-Bordet Bourgogne France	1,600円 (税込1,760円)
2022	Grace Koshu グレイス 甲州	MISAWA Winery	2,000円 (税込2,200円)

Glass Wines [Red]

2020	Nautilus Estate Pinot Noir ノーティラス エステート ピノノワール	Nautilus Estate New Zealand	1,800円 (税込1,980円)
2021	Les Fiefs de Lagrange レ フィエフ ド ラグランジュ	Saint Julien Bordeaux	2,200円 (税込2,420円)

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します

Non-alcoholic

新潟麦酒ノンアルコール	[350ml]	850円 (税込935円)
[スパークリングワイン テイスト]	[200ml]	1,200円 (税込1,320円)
Pierre Zero Blanc de Blancs ピエール ゼロ ブランドブラン	[750ml]	4,800円 (税込5,280円)
[白ワイン テイスト]	[グラス]	900円 (税込990円)
Pierre Zero Chardonnay ピエール ゼロ シャルドネ	[750ml]	4,000円 (税込4,400円)
[赤ワイン テイスト]	[グラス]	900円 (税込990円)
Pierre Zero Merlot ピエール ゼロ メルロー	[750ml]	4,000円 (税込4,400円)
YuzuAwa	[グラス]	1,000円 (税込1,100円)
佐賀県産「柚子」を贅沢に使用。 微炭酸の喉越しと上品な甘さがすっきりとした味わいを醸します。	[300ml]	1,800円 (税込1,980円)
Terasu 伊勢茶スパークリング	[330ml]	1,800円 (税込1,980円)
伊豆の天然水 プレミアム29	[500ml]	700円 (税込770円)
ナチュラルミネラルウォーターWASAN Mt.Fuji	[1L]	2,000円 (税込2,200円)
奥会津金山 天然炭酸の水	[500ml]	1,500円 (税込1,650円)
黒烏龍茶		850円 (税込935円)
コーラ		650円 (税込715円)
ジンジャーエール		650円 (税込715円)
オレンジジュース		1,000円 (税込1,100円)

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します

焼酎

富乃宝山 鹿児島県	〈芋〉	[グラス]	800円 (税込880円)
		[ボトル]	6,000円 (税込6,600円)
佐藤 麦 鹿児島県	〈麦〉	[グラス]	800円 (税込880円)
		[ボトル]	6,000円 (税込6,600円)
佐藤 黒 鹿児島県	〈芋〉	[グラス]	1,000円 (税込1,100円)
		[ボトル]	9,000円 (税込9,900円)
天使の誘惑 鹿児島県	〈芋〉	[グラス]	1,200円 (税込1,320円)
		[ボトル]	11,000円 (税込12,100円)

Whisky

倉吉	シェリーカスク	1,000円 (税込1,100円)
松井	サクラカスク	1,200円 (税込1,320円)
竹鶴		2,500円 (税込2,750円)
山崎	12年	3,000円 (税込3,300円)
響	ブレンダーチョイス	4,500円 (税込4,950円)

Liqueur

半蔵の梅酒 三重県		850円 (税込935円)
ルジェ	クレーム ド カシス	1,000円 (税込1,100円)

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します

Champagnes

NV	Gruet Brut Selection (1/2 Bottle) グルエ ブリュット・セレクション	Côte des Bar	6,500 円 (税込 7,150 円)
NV	Henriot Brut Souverain アンリオ ブリュット スーヴェラン	Reims Brut	15,000 円 (税込 16,500 円)
NV	Henriot Brut Rose アンリオ ブリュット ロゼ	Reims Brut Rose	22,000 円 (税込 24,200 円)
NV	Pierre Moncuit Grand Cru ピエールモンキュイ グランクリュ	Mesnil sur Oger Brut Blanc de Blancs	18,000 円 (税込 19,800 円)
NV	Bollinger Special Cuvée ボランジェ スペシャル キュベ	Aÿ Brut	20,000 円 (税込 22,000 円)
NV	Krug Grande Cuvée クリュッグ グラン キュベ	Reims Brut	60,000 円 (税込 66,000 円)
2008	Dom Pérignon ドン ペリニヨン	Epernay Brut	60,000 円 (税込 66,000 円)
2004	Dom Pérignon P2 Vintage ドン ペリニヨン P2 ヴィンテージ	Epernay Brut	180,000 円 (税込 198,000 円)
2016	Louis Roederer Cristal ルイロデレール クリスタル	Reimss Brut	120,000 円 (税込 132,000 円)
2014	Louis Roederer Cristal Rose ルイロデレール クリスタル ロゼ	Reimss Brut Rose	220,000 円 (税込 242,000 円)
2012	Salon サロン	Mesnil sur Oger Brut Blanc de Blancs	250,000 円 (税込 275,000 円)

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します

White Wines

2023	Grace Koshu グレイス 甲州	MISAWA Winery Yamanashi Japan	11,000円 (税込 12,100円)
2022	Solaris Chikumagawa Chardonnay ソラリス 千曲川 シャルドネ	Manns Wines Nagano Japan	12,000円 (税込 13,200円)
2023	Says Farm Sauvignon Blanc セイズ ファーム ソーヴィニヨン ブラン	Says Farm Toyama Japan	13,000円 (税込 14,300円)
2022	Pahlmeyer Jayson Chardonnay パルメイヤー ジェイソン シャルドネ	Pahlmeyer Napa Valley USA	25,000円 (税込 27,500円)
2024	asatsuyu あさつゆ	Kenzo Estate Napa Valley USA	25,000円 (税込 27,500円)
2019	Sancerre d'Antan サンセール ダンタン	Henri Bourgeois Loire France	16,000円 (税込 17,600円)
2022	Chablis シャブリ	Domaine Seguinot-Bordet Bourgogne France	11,000円 (税込 12,000円)
2022	Chablis 1er Cru Montee De Tonnerre シャブリ プルミエ・クリュ モンテ・ド・トネール	Jean Marc Brocard Bourgogne France	18,000円 (税込 19,800円)
2022	Blanc de Lynch Bages ブラン ドランシュ バージュ	Chateau Lynch Bages Bordeaux France	30,000円 (税込 33,000円)
2021	Chassagne Montrachet シャサーニュ モンラッシェ	Louis Jadot Bourgogne France	38,000円 (税込 41,800円)
2020	Bâtard Montrachet バタール モンラッシェ	Olivier Leflaive Bourgogne France	150,000円 (税込 165,000円)
2017	Montrachet モンラッシェ	Louis Latour Bourgogne France	250,000円 (税込 275,000円)

Rosé Wines

2024	yui 結 ユイ	Kenzo Estate Napa Valley USA	20,000円 (税込 22,000円)
------	-------------	---------------------------------	-------------------------

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します

Red Wines

2022	Solaris Chikumagawa Merlot ソラリス千曲川メルロー	MANNS WINES Nagano Japan	12,000 円 (税込 13,200 円)
2020	Nautilus Pinot Noir ノーティラス ピノ ノワール	Marlborough New Zealand	12,000 円 (税込 13,200 円)
2016	Reserve Shiraz リザーブ シラーズ	Geoff Merrill McLaren Vale South Australia	13,000 円 (税込 14,300 円)
2019	Catena Alta Malbec カテナ アルタ マルベック	Bodegas Catena Zapata Mendoza Argentina	16,000 円 (税込 17,600 円)
2017	Kai Carmenère カイ カルメネール	Errazuriz Aconcagua Chile	35,000 円 (税込 38,500 円)
2021	Tinto Pesquera Crianza ティント ペスケラ クリアンサ	Alejandro Fernández Ribera del Duero España	11,000 円 (税込 12,100 円)
2019	Barolo Garretti バローロ ガッレットティ	La Spinetta Piemonte Italy	25,000 円 (税込 27,500 円)
2015	Amarone della Valpolicella アマローネ デッラ ヴァルポリチェッラ	Pra Veneto Italy	30,000 円 (税込 33,000 円)
2022	Lucente ルチェンテ	Tenuta Luce Toscana Italy	15,000 円 (税込 16,500 円)
2019	Brunello di Montalcino ブルネッロ ディ モンタルチーノ	Altesino Toscana Italy	24,000 円 (税込 26,400 円)
2020	Idda Rosso イッダ ロッソ	Idda Sicilia Italy	16,000 円 (税込 17,600 円)

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します

Red Wines

2021	Bonterra Zinfandel ボンテッラ ジンファンデル	Bonterra Vineyards Mendocino USA	11,000 円 (税込 12,100円)
2018	Erath Pinot Noir イーラス ピノノワール	Erath Oregon USA	18,000 円 (税込 19,800円)
2020	Calera De Villiers カレラ・ド・ヴィリエ	Calera Central Coast USA	22,000 円 (税込 24,200円)
2021	Beaulieu Vineyard Cabernet Sauvignon ボーリュウ ヴィンヤード カベルネ ソーヴィニヨン	Beaulieu Vineyard Napa Valley USA	16,000 円 (税込 17,600円)
2021	Leviathan リヴァイアサン	Leviathan North Coast USA	19,000 円 (税込 20,900円)
2022	Caymus Vineyards Cabernet Sauvignon ケイマス ヴィンヤード カベルネソーヴィニヨン	Caymus Vineyards Napa Valley USA	28,000 円 (税込 30,800円)
2022	rindo 紫鈴 リンド	Kenzo Estate Napa Valley USA	30,000 円 (税込 33,000円)
NV	Orverture オーヴァーチャー	Opus One Winery Napa Valley USA	85,000 円 (税込 93,500円)
2015	Opus One オーパス・ワン	Opus One Winery Napa Valley USA	200,000 円 (税込 220,000円)
2020	Châteauneuf du Pape シャトーヌフ デュ パプ	Domaine des Sénéchaux Côtes du Rhône France	18,000 円 (税込 19,800円)
2015	Cote Rotie Ch.d'Ampuis コート ロティ シャトー ダンピュイ	E.GUIGAL Côtes du Rhône France	40,000 円 (税込 44,000円)

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します

Red Wines

2021	Les Fiefs de Lagrange レ フィエフィド ラグランジュ	Saint Julien Bordeaux	13,000 円 (税込 14,300 円)
2019	Château Lagrange シャトー ラグランジュ	Saint Julien Bordeaux	20,000 円 (税込 22,000 円)
2020	Le Marquis de Calon Segur ル マルキ ド カロン セギュール	Saint Estephe Bordeaux	16,000 円 (税込 17,600 円)
2006	Château Calon Segur シャトー カロン セギュール	Saint Estephe Bordeaux	65,000 円 (税込 71,500 円)
2018	Château d'Issan シャトー デイッサン	Margaux Bordeaux	30,000 円 (税込 33,000 円)
2015	Château Canon シャトー カノン	St-Emilion Bordeaux	42,000 円 (税込 46,200 円)
2014	Château Duhart-Milon シャトー デュアール ミロン	Pauillac Bordeaux	33,000 円 (税込 36,300 円)
2019	Château Lynch Bages シャトー ランシュバージュ	Pauillac Bordeaux	42,000 円 (税込 46,200 円)
2012	Château Gruaud Larose シャトー グリュオ ラローズ	Saint Julien Bordeaux	55,000 円 (税込 60,500 円)
2004	Château Margaux シャトー マルゴー	Margaux Bordeaux	220,000 円 (税込 242,000 円)
1999	Château Latour シャトー ラトゥール	Pauillac Bordeaux	250,000 円 (税込 275,000 円)

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します

Red Wines

2022	Hautes Côtes de Nuits オート コート ド ニュイ	Domaine Michel Gros Bourgogne France	15,000 円 (税込 16,500 円)
2010	Côte de Nuits-Villages Clos du Chapeau コート ド ニュイ ヴィラージュ クロ デュ シャポー	Domaine de l'Arlot Bourgogne France	25,000 円 (税込 27,500 円)
2018	Gevrey Chambertin ジュヴレ シャンベルタン	Domaine Philippe Pacalet Bourgogne France	22,000 円 (税込 24,200 円)
2012	Morey Saint Denis モレ サン ドニ	Domaine Alain Michelot Bourgogne France	19,000 円 (税込 20,900 円)
2015	Nuits Saint Georges Les Chaliots ニュイ サン ジョルジュ レ シャリオ	Domaine Michel Gros Bourgogne France	22,000 円 (税込 24,200 円)
2022	Pommard ポマール	Antoine Petitprez Bourgogne France	38,000 円 (税込 41,800 円)
2009	Bonnes Mares ボンヌ マール	Domaine Drouhin-Laroze Bourgogne France	90,000 円 (税込 99,000 円)
2015	Chambolle-Musigny 1er Cru Les Charmes シャンボール ミュジニー ブルミエクリュ シャルム	Domaine Faiveley Bourgogne France	40,000 円 (税込 44,000 円)
2020	Échezeaux エシェゾー	Domaine Faiveley Bourgogne France	120,000 円 (税込 132,000 円)
2017	Vosne-Romanée 1er Cru Aux Brûlées ヴォーヌ ロマネ ブルミエ クリュ オー ブリュレ	Domaine Michel Gros Bourgogne France	60,000 円 (税込 66,000 円)
2018	Vosne-Romanée ヴォーヌ・ロマネ	Emmanuel Rouget Bourgogne France	330,000 円 (税込 363,000 円)
2013	Richebourg リシュブール	Domaine du Clos Frantin Bourgogne France	490,000 円 (税込 539,000 円)

※別途サービス料を加算させていただきます
※お車を運転される方の酒類提供は固くお断り致します